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INGL BON

C9 10)

MAT MAR

C1

TELE FAZI

LETR 13)

TELE FAZI

B1

MAT MAR

A1

ITALI GRE

LSCI 11)

INGL BON

LLI1 4)

SISR PAN

LETR

INGL BON

LLI1 4)

MAT MAR

A1

TPSIRAFF

LETR

ITALI GRE

C9 8)

INFO GOR

LI2 14)

SCM CON

C1 5)

ITALI GRE

C9 8)

SISR PAN

LETR

TELE FAZI

LETR

INFO GOR

LI2 14)

TELE FAZI

LETR 3)

TELE FAZI

LETR 3)

8.15
9.12

9.12
10.10

10.10
11.08

11.08
12.06

12.06
13.04

13.04
14.00

14.00
14.40

14.40
15.20

15.20
16.00

lune.

mart.

merc.

giove.

vene.

No. Doc.,Mat.,Aula Cla.

1) GREGO, ITALI, B1 3BI, 3CT
2) MAWI, RELIG, C12 3BI, 3CT
3) FAZIO, TELECO, LETR 3CT

CARCI, LTELEC, LETR 3CT
4) BONFI, INGLE, LLI1 3BI, 3CT
5) CONTI, SCMOT, C1 3BI, 3CT

No. Doc.,Mat.,Aula Cla.

6) PANAN, SISRET, LETR 3CT
CARCI, LSIRE, LETR 3CT

7) RAFFA, TPSIT, LETR 3CT
CARCI, LTPSIT, LETR 3CT

8) GREGO, ITALI, C9 3BI, 3CT
9) CONTI, SCMOT, C9 3BI, 3CT
10) BONFI, INGLE, C9 3BI, 3CT

No. Doc.,Mat.,Aula Cla.

11) GREGO, ITALI, LSCIE 3BI, 3CT
12) GREGO, ITALI, C10 3BI, 3CT
13) FAZIO, TELECO, LETR 3CT

CARCI, POTE, LETR 3CT
14) GORG, INFOR, LI2 3CT

GRECO, LINFO, LI2 3CT
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Doc10C

3AM MECCANICA

MAT BRIG

LOIL

ITALI CAR

LTEC

MAT BRIG

LTEC

MMEMAIO

LME

ITALI CAR

LOIL

MAT BRIG

LOIL

ITALI CAR

LTEC

ITALI CAR

LTEC

MMEMAIO

LME

INGL BON

A5

SISA BAR

LOIL

SISA BAR

LOIL

ITALI CAR

LTEC

ITALI CAR

LOIL

MMEMAIO

LOIL 5)

SCM CON

LME

SISA BAR

LOIL 2)

INGL BON

LLI1

DPOI PAN

LTEC 4)

SISA BAR

LOIL 2)

MMEMAIO

LME 1)

TMP PAN

LTEC 3)

RELI MAW

LTEC

DPOI PAN

LTEC 4)

TMP PAN

LTEC

INGL BON

A1

TMP PAN

LTEC 3)

SCM CON

LTEC

COM ALO

LTEC

DPOI PAN

LTEC

TMP PAN

LTEC

TMP PAN

LTEC

8.15
9.12

9.12
10.10

10.10
11.08

11.08
12.06

12.06
13.04

13.04
14.00

14.00
14.40

14.40
15.20

15.20
16.00

lune.

mart.

merc.

giove.

vene.

No. Doc.,Mat.,Aula Cla. Tes..

1) MAIOR, MME, LMEMA 3AM
MAJE, LMME, LMEMA 3AM

2) BARTO, SISAUT, LOILD 3AM
CALE, LSISTEM, LOILD 3AM

No. Doc.,Mat.,Aula Cla. Testo

3) PANTE, TMPP, LTECN 3AM
CALE, LTMPP, LTECN 3AM

4) PANTE, DPOI, LTECN 3AM
CALE, LDPOI, LTECN 3AM

No. Doc.,Mat.,Aula Cla. Testo

5) MAIOR, MME, LOILD 3AM
MAJE, LMME, LOILD 3AM
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Doc10C

4AL SCIENTIFICO SCIENZE AP

MAT MAS

E1

SCM PELL

A7

DISS ITAF

C12

ITALI PAP

LOIL

ITALI PAP

B1

MAT MAS

E1

INFO COG

A7

MAT MAS

LMA

INGL ALIB

LLI2

ITALI PAP

B1

SCIE BELL

E1

FISIC ALFI

LME

FISIC ALFI

LFISI

SCM PELL

A7

MAT MAS

C12

ITALI PAP

E1

SCIE BELL

LSCI

ITALI PAP

C13

SCIE BELL

D2

INFO COG

LI2

FISIC ALFI

E1

FILO BILL

A8

ITALI PAP

C13

SCIE BELL

LSCI

DISS ITAF

D2

RELI MAW

E1

INGL ALIB

LLI1

SCIE BELL

LCHI

FILO BILL

A7

INGL ALIB

LMA

8.15
9.12

9.12
10.10

10.10
11.08

11.08
12.06

12.06
13.04

13.04
14.00

14.00
14.40

14.40
15.20

15.20
16.00

lune.

mart.

merc.

giove.

vene.
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Doc10C

4BL SCIENTIFICO SCIENZE AP

SCM PELL

B2

SCIE ARC

B2

INFO BAC

LI2

INGL COP

LLI1

FISIC ALFI

LFISI

INGL COP

LLI1

SCIE ARC

B2

DISS ITAF

D2

MAT AST

B2

SCIE ARC

B2

ITALI CUT

B2

MAT AST

B2

INGL COP

B2

FILO RES

B2

ITALI CUT

B2

FISIC ALFI

B2

FISIC ALFI

B2

MAT AST

LMA

ITALI CUT

B2

ITALI CUT

B2

DISS ITAF

B2

ITALI CUT

B2

ITALI CUT

B2

SCIE ARC

LCHI

MAT AST

LMA

SCIE ARC

LSCI

SCM PELL

B2

FILO RES

B2

INFO BAC

LI3

RELI MAW

B2

8.15
9.12

9.12
10.10

10.10
11.08

11.08
12.06

12.06
13.04

13.04
14.00

14.00
14.40

14.40
15.20

15.20
16.00

lune.

mart.

merc.

giove.

vene.
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4CL SCIENTIFICO SCIENZE AP

INFO COG

E2

MAT GIUN

C13

FILO BILL

C13

SCIE D'AM

C13

FISICIMBE

C13

INGL PARI

E2

DISS LIMA

D2

SCIE D'AM

C13

FISICIMBE

LFISI

SCM SCIM

C13

FISICIMBE

E2

INGL PARI

LLI1

MAT GIUN

LMA

STO MAN

C13 1)

SCIE D'AM

LSCI

SCIE D'AM

E2

ITALI MAN

C13

INFO COG

LI1

ITALI MAN

LI1

SCIE D'AM

LSCI

ITALI MAN

E2

ITALI MAN

C13

INGL PARI

LLI1

MAT GIUN

LI1

STO MAN

C13 1)

DISS LIMA

E2

RELI BUT

C13

SCM SCIM

LI2

MAT GIUN

LMA

FILO BILL

C13

8.15
9.12

9.12
10.10

10.10
11.08

11.08
12.06

12.06
13.04

13.04
14.00

14.00
14.40

14.40
15.20

15.20
16.00

lune.

mart.

merc.

giove.

vene.

No. Doc.,Mat.,Aula Cla. Testo

1) MANDA, STORI, C13 4CL
BILLE, POTE, C13 4CL
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4AE ELETTROTECNICA

ITALI CUT

A4 1)

ELEE ESP

LELE 5)

INGLLETE

LLI1

TPSEANIC

LTDP 10)

INGLLETE

LLI1

SCM PELL

C1 2)

ELEE ESP

LELE 6)

MAT BRIG

C1

TPSEANIC

LTDP 10)

TPSEANIC

LTDP 10)

SIST MAGI

LTDP 3)

ITALI CUT

C7 7)

ELEE ESP

LELE 5)

MAT BRIG

LI2

TPSEANIC

LTDP 10)

TPSEANIC

LTDP 4)

ITALI CUT

C7 7)

ELEE ESP

LELE 5)

SCM PELL

C1 2)

STO GIAM

C13 12)

MAT BRIG

C4

SIST MAGI

LTDP 3)

STO GIAM

LELE 8)

ITALI CUT

LTDP 11)

ELEE ESP

C1 13)

MAT BRIG

C4

INGLLETE

LETR

RELI BUT

A8 9)

SIST MAGI

LTDP

ELEE ESP

C1 13)

SIST MAGI

LTDP

SIST MAGI

LTDP

8.15
9.12

9.12
10.10

10.10
11.08

11.08
12.06

12.06
13.04

13.04
14.00

14.00
14.40

14.40
15.20

15.20
16.00

lune.

mart.

merc.

giove.

vene.

No. Doc.,Mat.,Aula Cla.

1) CUTRO, ITALI, A4 4AE, 4AM
2) PELLE, SCMOT, C1 4AE, 4AM
3) MAGI, SISTEMI, LTDP 4AE

CASA, LSISTEM, LTDP 4AE
4) ANICE, TPSEE, LTDP 4AE

CASA, POTE, LTDP 4AE

No. Doc.,Mat.,Aula Cla.

5) ESPOS, ELEEL, LELE 4AE
B015, LELE, LELE 4AE

6) ESPOS, ELEEL, LELE 4AE
B015, POTE, LELE 4AE

7) CUTRO, ITALI, C7 4AE, 4AM
8) GIAMBO', STORI, LELE 4AE, 4AM
9) BUTA, RELIG, A8 4AE, 4AM

No. Doc.,Mat.,Aula Cla.

10) ANICE, TPSEE, LTDP 4AE
CAPUA, LTPSEE, LTDP 4AE

11) CUTRO, ITALI, LTDP 4AE, 4AM
12) GIAMBO', STORI, C13 4AE, 4AM
13) ESPOS, ELEEL, C1 4AE

B015, POTE, C1 4AE
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4BE ELETTROTECNICA

TPSEANIC

LTDP 1)

INGL CAL

LLI1

ITALI CUT

LELE

MAT BRIG

LELE

TPSEANIC

LTDP 1)

ITALI CUT

A9

TPSEANIC

LTDP 1)

ITALI CUT

LELE

SCM PELL

LELE

MAT BRIG

LELE

MAT BRIG

LME

ELEEIANN

LELE 2)

MAT BRIG

C1

TPSEANIC

LTDP 1)

ELEEIANN

LELE

SIST PAN

A7

ELEEIANN

LELE 2)

SIST PAN

LTDP 3)

TPSEANIC

LTDP 4)

ELEEIANN

LELE

SIST PAN

A7

RELI BUT

LELE

SIST PAN

LTDP 3)

INGL CAL

LLI1

ITALI CUT

C8

ELEEIANN

LELE

ITALI CUT

LELE

INGL CAL

LLI1

ITALI CUT

A9

SIST PAN

LME

SCM PELL

C1

ELEEIANN

LELE 2)

8.15
9.12

9.12
10.10

10.10
11.08

11.08
12.06

12.06
13.04

13.04
14.00

14.00
14.40

14.40
15.20

15.20
16.00

lune.

mart.

merc.

giove.

vene.

No. Doc.,Mat.,Aula Cla. Testo

1) ANICE, TPSEE, LTDP 4BE
CAPUA, LTPSEE, LTDP 4BE

No. Doc.,Mat.,Aula Cla. Tes..

2) IANNE, ELEEL, LELE 4BE
CAPUA, LELE, LELE 4BE

3) PANAN, SISTEMI, LTDP 4BE
CASA, LSISTEM, LTDP 4BE

No. Doc.,Mat.,Aula Cla. Testo

4) ANICE, TPSEE, LTDP 4BE
CASA, POTE, LTDP 4BE
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Doc10C

4AI INFORMATICA

ITALI MEP

C13

ITALI MEP

A8

MAT AST

C10

SISR URB

LI1 4)

TELE FAZI

LETR 5)

ITALI MEP

C13

INFO TOR

C5

INGL CAL

B1

SISR URB

LI1 4)

TELE FAZI

LETR 5)

INFO TOR

LI1 1)

INFO TOR

LI2 2)

RELI MAW

B1

MAT AST

A4

MAT AST

C9

INFO TOR

LI1 1)

TPSI URB

LI1 3)

ITALI MEP

LI3

INGL CAL

LOIL

TPSI URB

LI1 3)

TPSI URB

LI2

SCM CON

C4

ITALI MEP

C12

ITALI MEP

B1

SISR URB

LI1

SISR URB

LI1

TELE FAZI

A4

INFO TOR

LI1

COMGUID

C5

INGL CAL

LLI1

SCM CON

C4

INFO TOR

LI1

8.15
9.12

9.12
10.10

10.10
11.08

11.08
12.06

12.06
13.04

13.04
14.00

14.00
14.40

14.40
15.20

15.20
16.00

lune.

mart.

merc.

giove.

vene.

No. Doc.,Mat.,Aula Cla. Testo Te..

1) TORRE, INFOR, LI1 4AI
TOCRI, LINFO, LI1 4AI

2) TORRE, INFOR, LI2 4AI
TOCRI, LINFO, LI2 4AI

No. Doc.,Mat.,Aula Cla. Testo Te..

3) URBFR, TPSIT, LI1 4AI
TOCRI, LTPSIT, LI1 4AI

4) URBFR, SISRET, LI1 4AI
TOCRI, LSIRE, LI1 4AI

No. Doc.,Mat.,Aula Cla. Testo

5) FAZIO, TELECO, LETR 4AI
CARCI, LTELEC, LETR 4AI

ITTe LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE N. COPERNICO

gp-Untis 2005
  1

Orario 2019/2020 I.T.I.S. "N Copernico"
BARCELLONA P.G.

16.01.20  10:45
Doc10C

4BI INFORMATICA

TELERAFF

LETR 1)

INFO TAR

LI3 4)

INFO TAR

LI3 4)

MAT SOT

LMA

INGL BON

A1

TELERAFF

LETR 1)

INFO TAR

LI3 4)

INFO TAR

LI3

INGL BON

LLI1

MAT SOT

A1

ITALI CAR

A1

INGL BON

A1

TELERAFF

LETR

TPSI MAZ

LI3 2)

COMGIUN

A1

ITALI CAR

A1

TPSI MAZ

LI2

MAT SOT

A1

SISR MAZ

LI3 3)

INFO TAR

A1

TPSI MAZ

LI3 2)

SISR MAZ

LETR

ITALI CAR

A1

ITALI CAR

A1

SCM CON

A1

SISR MAZ

LI3 3)

SCM CON

A1

ITALI CAR

A1

ITALI CAR

A1

SISR MAZ

LI1

INFO TAR

LI3

RELI MAW

C5

8.15
9.12

9.12
10.10

10.10
11.08

11.08
12.06

12.06
13.04

13.04
14.00

14.00
14.40

14.40
15.20

15.20
16.00

lune.

mart.

merc.

giove.

vene.

No. Doc.,Mat.,Aula Cla. Testo

1) RAFFA, TELECO, LETR 4BI
CARCI, LTELEC, LETR 4BI

No. Doc.,Mat.,Aula Cla. Testo Te..

2) MAZZE, TPSIT, LI3 4BI
BLAND, LTPSIT, LI3 4BI

3) MAZZE, SISRET, LI3 4BI
BLAND, LSIRE, LI3 4BI

No. Doc.,Mat.,Aula Cla. Testo Te..

4) TARTA, INFOR, LI3 4BI
BLAND, LINFO, LI3 4BI
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Doc10C

4AM MECCANICA

ITALI CUT

A4 1)

MAT TOM

LME

INGL CAN

LME

COM MAR

A1

DPOIMAIO

LME 10)

SCM PELL

C1 2)

MAT TOM

LME

INGL CAN

LME

TMP PAN

LTEC

DPOIMAIO

LME 10)

TMP PAN

LTEC 3)

ITALI CUT

C7 5)

SISA BAR

LOIL 4)

TMP PAN

LTEC 3)

TMP PAN

LTEC

TMP PAN

LTEC 3)

ITALI CUT

C7 5)

SISA BAR

LOIL

SCM PELL

C1 2)

STO GIAM

C13 11)

SISA BAR

LOIL 4)

MMEMAIO

LME 6)

STO GIAM

LELE 7)

ITALI CUT

LTDP 9)

INGL CAN

LLI1

MMEMAIO

LME

MMEMAIO

LME 6)

RELI BUT

A8 8)

MMEMAIO

LOIL

MAT TOM

A1

DPOIMAIO

D2

DPOIMAIO

D2

8.15
9.12

9.12
10.10

10.10
11.08

11.08
12.06

12.06
13.04

13.04
14.00

14.00
14.40

14.40
15.20

15.20
16.00

lune.

mart.

merc.

giove.

vene.

No. Doc.,Mat.,Aula Cla.

1) CUTRO, ITALI, A4 4AE, 4AM
2) PELLE, SCMOT, C1 4AE, 4AM
3) PANTE, TMPP, LTECN 4AM

CALE, LTMPP, LTECN 4AM

No. Doc.,Mat.,Aula Cla.

4) BARTO, SISAUT, LOILD 4AM
CALE, LSISTEM, LOILD 4AM

5) CUTRO, ITALI, C7 4AE, 4AM
6) MAIOR, MME, LMEMA 4AM

MAJE, LMME, LMEMA 4AM

No. Doc.,Mat.,Aula Cla.

7) GIAMBO', STORI, LELE 4AE, 4AM
8) BUTA, RELIG, A8 4AE, 4AM
9) CUTRO, ITALI, LTDP 4AE, 4AM
10) MAIOR, DPOI, LMEMA 4AM

MAJE, LDPOI, LMEMA 4AM
11) GIAMBO', STORI, C13 4AE, 4AM

ITTe LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE N. COPERNICO

gp-Untis 2005
  1

Orario 2019/2020 I.T.I.S. "N Copernico"
BARCELLONA P.G.

16.01.20  10:45
Doc10C

5AL SCIENTIFICO SCIENZE AP

ITALI PAP

C7

INFO COG

LI2

FISIC ALFI

LFISI

MAT AST

B2

SCIE CAM

B2

ITALI PAP

C7

MAT AST

C6

DISS LIMA

C8

ITALI PAP

A5

SCIE CAM

C9

MAT AST

LMA

SCIE CAM

LSCI

SCIE CAM

LSCI

ITALI PAP

A5

INFO COG

LI2

SCIE CAM

LSCI

INGL ALIB

LLI1

INGL ALIB

C6

SCM CIPR

C4

DISS LIMA

D2

FILO RES

C8

RELI MAW

C9

FILO RES

A8

FISIC ALFI

C13

SCM CIPR

C10

FISIC ALFI

B2

ITALI PAP

A5

ITALI PAP

A3

INGL ALIB

C6

MAT AST

C6

8.15
9.12

9.12
10.10

10.10
11.08

11.08
12.06

12.06
13.04

13.04
14.00

14.00
14.40

14.40
15.20

15.20
16.00

lune.

mart.

merc.

giove.

vene.
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5BL SCIENTIFICO SCIENZE AP

SCIE CAM

LSCI

ITALIGIAM

E1

INGL COP

LLI2

FISIC ALFI

LFISI

INGL COP

LLI2

SCIE CAM

LSCI

SCIE CAM

E1

FISIC ALFI

A3

INFO COG

LI2

FISIC ALFI

A9

SCM CON

C1

INGL COP

E1

INFO COG

LI2

DISS ITAF

A8

SCIE CAM

A2

ITALIGIAM

C1

MAT BRIG

E1

RELI MAW

LI2

ITALIGIAM

C9

FILO BILL

A9

ITALIGIAM

C1

MAT BRIG

E1

SCIE CAM

LI1

MAT BRIG

LI2

ITALIGIAM

B1

DISS ITAF

C5

FILO BILL

E1

ITALIGIAM

C6

MAT BRIG

LI2

SCM CON

C8

8.15
9.12

9.12
10.10

10.10
11.08

11.08
12.06

12.06
13.04

13.04
14.00

14.00
14.40

14.40
15.20

15.20
16.00

lune.

mart.

merc.

giove.

vene.
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5CL SCIENTIFICO SCIENZE AP

INGL PARI

LLI1

FISICIMBE

A2

ITALI MAN

E2

FISICIMBE

C5

SCIE D'AM

LSCI

ITALI MAN

A4

SCM PELL

C1

ITALI MAN

E2

ITALI MAN

C13

SCIE D'AM

LSCI

MAT ALO

LSCI

ITALI MAN

B1

SCIE D'AM

E2

INGL PARI

LLI1

INFO BAC

B1

INFO BAC

LI2

RELI BUT

C10

FILO RES

E2

SCIE D'AM

A5

MAT ALO

A3

SCIE D'AM

LMA

INGL PARI

LOIL

FISICIMBE

E2

FILO RES

C10

MAT ALO

A3

SCM PELL

A9

DISS ITAF

D2

MAT ALO

E2

DISS ITAF

C10

ITALI MAN

B1

8.15
9.12

9.12
10.10

10.10
11.08

11.08
12.06

12.06
13.04

13.04
14.00

14.00
14.40

14.40
15.20

15.20
16.00

lune.

mart.

merc.

giove.

vene.
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5AE ELETTROTECNICA

SIST MAGI

C5 1)

ELEEIANN

A5

ITALI CAIZ

E1

INGLLETE

A3

MAT BRIG

A3

SIST MAGI

C5 2)

ELEEIANN

A5

ITALI CAIZ

E1

SIST MAGI

A3 6)

SCM PELL

C1

ITALI CAIZ

C5

TPSE PAN

LTDP 4)

TPSE PAN

E1

ITALI CAIZ

LELE

INGLLETE

LLI1

ELEEIANN

LELE 3)

SIST MAGI

LETR 5)

MAT BRIG

E1

ELEEIANN

LELE 3)

ITALI CAIZ

A5

ELEEIANN

LELE 3)

SCM PELL

C1

MAT BRIG

E1

ELEEIANN

LELE 3)

TPSE PAN

LTDP 7)

TPSE PAN

LTDP 4)

ITALI CAIZ

LTDP

INGLLETE

E1

RELI BUT

A3

SIST MAGI

LTDP 8)

TPSE PAN

LTDP 4)

TPSE PAN

LTDP 4)

8.15
9.12

9.12
10.10

10.10
11.08

11.08
12.06

12.06
13.04

13.04
14.00

14.00
14.40

14.40
15.20

15.20
16.00

lune.

mart.

merc.

giove.

vene.

No. Doc.,Mat.,Aula Cla. Testo

1) MAGI, SISTEMI, C5 5AE
CASA, POTE, C5 5AE

2) MAGI, SISTEMI, C5 5AE
CASA, POTE, C5 5AE

3) IANNE, ELEEL, LELE 5AE
CAPUA, LELE, LELE 5AE

No. Doc.,Mat.,Aula Cla. Testo

4) PANAN, TPSEE, LTDP 5AE
B015, LTPSEE, LTDP 5AE

5) MAGI, SISTEMI, LETR 5AE
CASA, LSISTEM, LETR 5AE

6) MAGI, SISTEMI, A3 5AE
CASA, POTE, A3 5AE

No. Doc.,Mat.,Aula Cla. Testo

7) PANAN, TPSEE, LTDP 5AE
CASA, POTE, LTDP 5AE

8) MAGI, SISTEMI, LTDP 5AE
CASA, LSISTEM, LTDP 5AE
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5AI INFORMATICA

INFO TOR

LI1 1)

MAT MAS

C5

ITALI GRE

C5

GPOI COG

LI2

SISR BAC

LI1 4)

INFO TOR

LI1 1)

TPSI URB

LI1 3)

ITALI GRE

C5

INGL CAL

C5

SISR BAC

LI1 4)

GPOI COG

D2 2)

TPSI URB

LI1 3)

SISR BAC

C5

SISR BAC

LI1 4)

INFO TOR

LI1 1)

ITALI GRE

C5

ITALI GRE

C5

INFO TOR

C5

ITALI GRE

C5

INGL CAL

LLI1

SCM CON

C5

ITALI GRE

C5

INFO TOR

C5

MAT MAS

C5

MAT MAS

C5

INGL CAL

LLI1

GPOI COG

LI3

RELI MAW

C5

TPSI URB

LI1 3)

TPSI URB

C5

INFO TOR

LI1

SCM CON

A2

8.15
9.12

9.12
10.10

10.10
11.08

11.08
12.06

12.06
13.04

13.04
14.00

14.00
14.40

14.40
15.20

15.20
16.00

lune.

mart.

merc.

giove.

vene.

No. Doc.,Mat.,Aula Cla. Testo Te..

1) TORRE, INFOR, LI1 5AI
TOCRI, LINFO, LI1 5AI

No. Doc.,Mat.,Aula Cla. Testo Te..

2) COGLI, GPOI, D2 5AI
GRECO, LGPOI, D2 5AI

3) URBFR, TPSIT, LI1 5AI
GRECO, LTPSIT, LI1 5AI

No. Doc.,Mat.,Aula Cla. Testo Te..

4) BACA, SISRET, LI1 5AI
TOCRI, LSIRE, LI1 5AI
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5BI INFORMATICA

INGL COP

LLI2

MAT SOT

E2

GPOI COG

B1

SISR BAC

LI3 4)

MAT SOT

LMA

MAT SOT

B1

ITALI GRE

E2

SISR BAC

LI1 2)

SISR BAC

LI3 4)

TPSI MAZ

LI3 5)

ITALI GRE

B1

ITALI GRE

E2

INFO TAR

LI3 3)

GPOI COG

B1

TPSI MAZ

LI3 5)

GPOI COG

LMA 1)

SISR BAC

E2

SCM SCIM

B1

SCM SCIM

B1

INGL COP

B1

INFO TAR

B1

INGL COP

E2

ITALI GRE

B1

TPSI MAZ

LI3 5)

INFO TAR

LI3 3)

INFO TAR

B1

TPSI MAZ

E2

ITALI GRE

B1

ITALI GRE

B1

INFO TAR

LI3 3)

RELI MAW

C5

INFO TAR

LI3

8.15
9.12

9.12
10.10

10.10
11.08

11.08
12.06

12.06
13.04

13.04
14.00

14.00
14.40

14.40
15.20

15.20
16.00

lune.

mart.

merc.

giove.

vene.

No. Doc.,Mat.,Aula Cla. Testo

1) COGLI, GPOI, LMATE 5BI
GRECO, LGPOI, LMATE 5BI

2) BACA, SISRET, LI1 5BI
BLAND, LSIRE, LI1 5BI

No. Doc.,Mat.,Aula Cla. Testo Te..

3) TARTA, INFOR, LI3 5BI
BLAND, LINFO, LI3 5BI

4) BACA, SISRET, LI3 5BI
BLAND, LSIRE, LI3 5BI

No. Doc.,Mat.,Aula Cla. Testo Te..

5) MAZZE, TPSIT, LI3 5BI
GRECO, LTPSIT, LI3 5BI
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5AM MECCANICA

SCM CON

LME

TMP BAR

LOIL 1)

ITALIRAIM

LOIL

DPOI PAN

LTEC

MAT MAS

LTEC

ITALIRAIM

LME

TMP BAR

LOIL 1)

ITALIRAIM

LOIL

ITALIRAIM

LOIL

DPOI PAN

LTEC 2)

INGL BON

LLI1

DPOI PAN

LTEC 2)

MAT MAS

LME

INGL BON

LME

ITALIRAIM

LME

TMP BAR

LOIL 1)

MMEMAIO

LME

SCM CON

LME

MMEMAIO

LME 4)

MMEMAIO

LME

DPOI PAN

LTEC

INGL BON

LLI1

RELI BUT

LME

MMEMAIO

LME 4)

SISA BAR

LOIL 3)

DPOI PAN

LTEC 2)

ITALIRAIM

LOIL

SISA BAR

LOIL 3)

MAT MAS

LME

SISA BAR

LOIL

TMP BAR

LTEC

TMP BAR

LTEC

8.15
9.12

9.12
10.10

10.10
11.08

11.08
12.06

12.06
13.04

13.04
14.00

14.00
14.40

14.40
15.20

15.20
16.00

lune.

mart.

merc.

giove.

vene.

No. Doc.,Mat.,Aula Cla. Testo

1) BARTO, TMPP, LOILD 5AM
MAJE, LTMPP, LOILD 5AM

No. Doc.,Mat.,Aula Cla. Tes..

2) PANTE, DPOI, LTECN 5AM
CALE, LDPOI, LTECN 5AM

3) BARTO, SISAUT, LOILD 5AM
CALE, LSISTEM, LOILD 5AM

No. Doc.,Mat.,Aula Cla. Testo

4) MAIOR, MME, LMEMA 5AM
MAJE, LMME, LMEMA 5AM
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